

# NO PEST 4INSECT AL PREPARAT NA RYBIKI 500ML

4INSECT AL to preparat przeznaczony jest do zwalczania objawowego i zapobiegawczego rybików cukrowych w higienie sanitarnej. Efekt skutecznego działania produktu jest widoczny już po około 30 minutach i utrzymuje się aż do 48 godzin.



Preparat dopuszczony do użycia w pomieszczeniach (domowych, biurowych, magazynach, piwnicach), na terenach przyległych do budynków (fundamenty) oraz na zewnątrz pomieszczeń: tarasy, balkony, podjazdy, chodniki, parkingi, garaże.

Dzięki butelce z atomizerem łatwo i precyzyjnie rozpylisz środek na wybrane powierzchnie, a ze względu na kontaktowe działanie preparatu, nawet bezpośrednio na insekty.

Preparat owadobójczy w formie płynnej, gotowy do użycia i przeznaczony do powszechnego stosowania.

## **Sposób użycia:**

Przed wykonaniem zabiegu w pomieszczeniach należy usunąć ludzi i zwierzęta oraz produkty spożywcze, zabezpieczyć przed skażeniem przedmioty użytku codziennego. Powierzchnie opryskiwać z odległości około 30 cm. Jedno naciśnięcie przycisku rozpylacza to około 0,5 ml preparatu - na 1 m<sup>2</sup> należy nanieść 10 ml roztworu.

Oprysk należy przeprowadzić rozpoczynając od najdalszej części pomieszczenia, cofając się w kierunku wyjścia. Po zakończeniu wszystkich czynności pomieszczenie powinno być zamknięte przez 2-3 godziny, a następnie wywietrzone przez ok. 1 godzinę. W razie konieczności można powtórzyć zabieg.

W przypadku stosowania na zewnątrz należy zachować szczególną ostrożność, gdy wieje silny wiatr. Jeśli w ciągu 24 godzin od zastosowania wystąpią opady deszczu, zabieg powinien być powtórzony.

Produkt zawiera substancje czynne działające kontaktowo, dlatego oprysk można wykonywać bezpośrednio na zwalczane insekty.

## **Zastosowanie:**

Preparat przeznaczony jest do użycia w pomieszczeniach (domowych, biurowych, magazynach, piwnicach), na terenach przyległych do budynków (fundamenty) oraz na zewnątrz pomieszczeń: tarasy, balkony, podjazdy, chodniki, parkingi i garaże.

## **Preparat nadaje się do zwalczania:**

rybików cukrowych,  
pluskiew,

karaluchów,  
prusaków,  
mrówek,  
innych owadów biegających.

Skład: **Cypermetyryna 5 g/kg, Geraniol 0,1 g/kg**